DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Catalão

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº. 046/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que, em atendimento a
orientação da Procuradoria Jurídica do Município, a licitação objeto do Pregão Presencial em epígrafe, cujo objeto era a
Contratação de empresas para fornecimento contínuo de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha, Materiais
de Expediente, Materiais de Corte Costura e Artesanato, e Gêneros Alimentícios destinados à manutenção das
diversas Secretarias, Órgãos Municipais, Fundos, Autarquias e Instituições Conveniadas do Município de Catalão, foi
CANCELADA, tendo em vista alterações no edital.

Catalão - GO, 23 de junho de 2017.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira